
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
        
 

_____________________________________________________________________________ 
Drejtoria e Pronës 
 
Dt. 14.09.2020 
 
Raporti i punës, Gusht - 2020 
 
Raporti mujor i punës paraqet informata  të përgjithshme mbi ecurinë e punëve gjatë 
muajit gusht 2020, raporti paraqet:  Pranimin e lëndëve, lëndët e përfunduara dhe 
lëndët në proces të vitit 2020. 
 
Raporti për muajin gusht  2020 është si në vijim: 
 

Lëndë: 
1. Të Pranuara përmes qendrës për shërbim me qytetarë = 21 
2. Të pranuara në mënyrë elektronike = 8 

Total lëndë të pranuara = 29 
 

1. Të përfunduara = 24 

1. Në proces  lëndë : 20 
Lëndët në proces janë të vitit 2019 dhe 2020 

 
Vërejtje: Për të gjitha lëndët të cilat janë në proces janë kryer disa veprime 
administrative, por nuk janë përfunduar për arsye se janë në varësi të organeve tjera si 
në Kuvend Komunal apo ne ministri për vlerësim të pronave etj. 
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